
UCHWAŁA NR XXXVI/282/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie ustalenia dodatkowej tradycyjnej nazwy Miasta Kościerzyna w języku kaszubskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.1)) oraz art. 19 ust. 2, w związku z art. 12 ust. 7 i art. 13 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 
r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. Nr 17, poz. 141 i Nr 62, poz. 550) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do ministra właściwego do spraw wyznań religijnych oraz mniejszości 
narodowych i etnicznych, za pośrednictwem Wojewody Pomorskiego, z wnioskiem o ustalenie dodatkowej nazwy 
Miasta Kościerzyna w języku kaszubskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Propozycja dodatkowej nazwy MIasta Kościerzyna w języku kaszubskim brzmi Kòscérzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Id: VYDQQ-QAWGG-CBYZE-EYGXG-LFGFH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przeprowadzone konsultacje na terenie Miasta Kościerzyna potwierdzają potrzebę wprowadzenia dodatkowej 
nazwy miasta w języku kaszubskim. W konsultacjach wzięło udział 1161 mieszkańców, co stanowi 6,37% 
upoważnionych wzięcia udziału. Z tego za wprowadzeniem głosowało 1148 osób tj. 98,88%, przeciwnych było 
8 osób, 5 wstrzymały się od głosu 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: VYDQQ-QAWGG-CBYZE-EYGXG-LFGFH. Podpisany Strona 1


	
	



